
UCHWAŁA NR 741/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego uprawnień do 
zaciągania zobowiązań wynikających z wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) i § 3 uchwały Nr 127/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 
dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego odpowiedzialnych za 
realizację przedsięwzięć wieloletnich - do zaciągania zobowiązań w wysokości nie przekraczającej kwot 
określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 194/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 
r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3939ADD5-5002-4FA0-8E98-02C0B4587072. Uchwalony Strona 1




